

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۱ جولای ۲۰۱۸



## دولت ملا نصرالدین ویا چهل دزد؟!!

مدت چندین سال می شود که دولت های اشغالگر در کشور ما چه حال انداخته و يك تعداد از سکولارها و روشنفکران پلید و وطن فروش را از گرداگرد جهان توسط دستگاه های استخباراتی خود از اروپا و امریکا و قاره های دیگر که مربوط شان بوده جمع آوری نموده ، به نام دیموکراسی و حکومت انتقالی بعد از کنفرانس (بن المان) با صندوق های پول جهت جاسوسی و نوکری روانه افغانستان نمودند و مردم را فریب دادند.

ملل متحد این دزدها را بالای گرده های مردم غریب و بیچاره حاکم ساخته است. امروز ما دیده می رویم که بالای ملت چه می گذرد این حکومت ملا و یا چهل دزدها از خون مردم تجارت سیاسی و وطن فروشی می کنند تا منافع خود را از دست ندهند. بنابراین دولت (غنی و دارو دسته اش) به علاوه ای که از خزانه ویا بودجه ملت صدها میلیون دالر دزدی نموده اند حال کارهای دیگری را روی دست دارند، مأموران دولت را باهم انداخته يك انارشیزم در بین بیاورند یکی از غریبی جان می دهید و دیگری از پول داری می ترکد.



در همین روز ها سروصدا ها بالا شده است که انتخابات قلابی صورت می گیرد و بادر های خود را بازی داد هپول کمکی از دولت های جهان به نام افغانستان گدائی نموده تا زیر نظر ملل متحد در افغانستان انتخابات آزاد برگزار کنند که گفته اند (تا احمق در جهان است مفلس در نمی ماند). امریکا و ناتو از پول مالیات مردم خود برای دزدهای

افغانستان که غیر از ارتکاب جنایت بشری کار دیگری ندارند و دولت مزدور اشرف غنی پرداخت پول را از این که برای مردم غیرب و بیچاره بدهد و ویا چند فابریکه برای آرامی مردم ساخته باشد برای داعش و طالب ویا در کمیسیون های انتخابات جزیه داده می رود تا سیستم فاشیستی و حکومت استبدادی اش را بالای ملت حاکم سازد.

شنیده می شود که رئیس کمیته انتخابات پیشنهاد نموده است که به معاش های ما باید دو چند افزوده شود به علتاً که در ین دوره باز دارو دسته تان مدنظر ما هستید (ملا اشرف غنی احمدزی ) فوراً (فرمان) صادر نموده تا معاشات این کمیته به شمول رئیس ان دو چند شود که باعث خوشی اعضای کمیسیون و رئیس انتخابات شد. بعد از شنیدن خبر همه شان (اتن ملی) درخیمه لوی جرگه و یا خمیه استخباراتی منطقه انداخته اند.

شرم آور است برای يك تعداد نكتائی پوشان مرتجع و پلید .اگر وجدان دارند دراین دولت دزدان چطور کارمی کنند و تمام عزت، شرافت و وجدان خودرا در مقابل پول فروخته اند. همین وجدان باخته ها هستند که کشور را به خاک و خون همه روزه کشانیده اند و نام ملت شریف و نجیب را بد کرده اند این را بدانند این پول های حرامی را که می گیرند ملت روزی از شما پس گرفتنی است. وقتی قدرت به دست ملت و انسان های وطن دوست و آزاده بیفتد شما و دارو دسته های تان اگر زنده باشید به میز محکمه و اگر مرده بودید استخوانهای مرده تان را در خواهند داد.

شما بی غیرت ها بی اندازه بی حیاء هستید وجدان ندارید با همه وطن فروشی دوریک میز آمده از دولت فاشیست دفاع می کنید دولتی که سرتا پا دستش در خون ملت غوط زده می رود و به ضد کشور قرار دارند. ملت بیچاره همه روزه خون می دهد و شما همه روزه شراب و کباب خورده روان هستید واین ملا نصرالدین هابه کمک شما خاینان بالای مردم حکومت کرده می روند .

همه بدبختی ها را شما روشنفکرانی که تعلیم دارید ولی وجدان ندارید برسر ملت آزاده ما آورده اید اگر دانش و تربیه و تعلیم دارید واز خون ملت تربیه شده اید پس با مردم وطن پرستان یکجا شده این دولت بی بندو بار را ازبین برید تا کشور و مردم عوام که قلب پاک دارند آرام زندگی داشته واولاد شان افغانستان را دو باره آباد نمایند .برای دایم دامن چهل دزد و دولت فاشیستی جمع شود و انسان های وطن دوست از دیگر کشور به خاک خود آمده دیگر مهاجرنشود و برای وطن خدمت نماید.